de Camera pater aldirmanus ville deuenit pleg. pro Roberto Russ merca-

tore Anglie ad seruand. ballivos ville scilicet Robertum Dauid Simonem

de Benyn Johannem Scherar et Magistrum Willelmum Dicsoun indempnes

erga pisces salmon, per dictum Robertum et suos seruentes in diuersis

nauibus et diuersis vicibus a dicta villa transportat et hinc et ab omni

calumpnia fiend, per dominum nostrum regem si contigerit de noua cus-

tuma facta super pisces et aliis contentis in statutis.
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Crastino vero die. s. decimo die huius mensis Decembris Willelmus de 29th October,

Camera pater prolocutor Thome Hale stans ad barram petiit Ward curie 1398.

dicto Thome Hale dari de actione mota inter dictum Thomam et Willel-

mum de Strade secundumquod prius in rotulamentis superius scriptis unde

Simo de Benyn ibidem sedens in pretorio tanquam judex qui balliuus fate-

batur se promptura et paratum ad faciend. ea que in tali tam iudici perti-

nebat sed propter debilitatem curie dictam ward non potuit procedere illo

die Idcirco dictus Willelmus de Camera pater prolocutor dicti Thome
Hale extendebat plegiura ad iter Camerar. que exquo dictus Thomas
ter comparuit ad barram per tres dies sibi assignatos a balliuis ad recipiend.

dictam ward et dicta ward non fuit sibi data propter debilitatem curie ut

predicitur consequenter Thomas conuictus fuit a calumpnia dicti Willelmi

de Strade.

1399, Tuesday after the Feast of Michael the Archangel.

Copia Larabyntoun and Craufurd.

This is the cunand made betwex the comownys of Abden on the ta

part, and Jon Lambynton and Crawfurd, mason, on the tother part : that

is to say, that the forsaid masonys sale hew to the forsaid commownys
xii durris and xii wyndowys, in fre tailly, and sail delyvir frely thaim at

ony key of Abirden, or ellis at the sandis at Lawrence of Lethis howss,

and that werk sal be sufficiand gude, but freything borth ilk ane for oyther.

Et dictus Johannes Lambynton obligauit se bona fide ad deliverand.

diet, ostia et fenistras apud le key de Abirden ante festum Pasche

proximo futur. seipso pleg.

22rf October, 1399.

Henricus Sclatur et Nicolaus Mercer particulariter calumpniat de per-

turbatione ville per brigam inter ipsos motam negauerunt dictam per-

turbationem unde adiungitur eisdem ad suas acquietantias die lune proximo

futuro de perturbatione antedicta.

3rf November, 1399.

Eodem die Simon Bayard accedens ad barram obtulit so paratum ad

sectuni Willelmi Blyndcele et ad respondend. eidem de omnibus que de